Federal, Estadual ou Municipal) 

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária: Associação Casa do Amigo, vem 

indicar, na forma detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância 

total de R$  10.668,10 (dez mil, seiscentos e sessenta e oito reais e dez centavos). 

Janeiro/2014 – Referente a Dezembro/2013 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE 

REALIZAÇÃO 

ORIGEM DO 

RECURSO 

VALOR APLICADO 

R$ 

Alimentação 12/2013 Estadual 283,86

[...]

Entidade Beneficiária: Associação Casa do Amigo. 

CNPJ: 02.324.072/0001-10 

Endereço e Cep: Rua Carlos Pinto nº627, Vila Carmem, Cachoeira Paulista (SP) – CEP 12.630-000 

Responsável pela entidade: Alcione Ferreira Mendes Barbosa – Presidente 

Valor: de R$  10.668,10 (dez mil, seiscentos e sessenta e oito reais e dez centavos). 

Janeiro/2014 

DATA DO 
DOCUMENTO 

ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO  
(NOTA FISCAL, RECIBO) 

NATUREZA DA DESPESA 
RESUMIDAMENTE                                                      

FONTE  VALOR em R$ 

07/01/2014 NF 001347718 Band.Energia-Manut.